
 

 

UCHWAŁA NR XIX/219/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2012 r.  

Na podstawie art. 211, 212 i 239 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157,  

poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Szczucinie uchwala co następuje:  

§ 1. 1) Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Gminy Szczucin na 2012 o kwotę : 11 533 778,00 zł 

zgodnie z tab. nr 1 i 2 do uchwały.  

a) Umowa z NFOŚiGW z dnia 03.09.2012 na wykonanie zadania „Odbudowa rurociągów kanalizacyjnych 

uszkodzonych w powodzi maj-czerwiec2010r.-rurociąg kanalizacyjny, grawitacyjny , betonowy fi 600”, 

korekta planu – 353 500,00 zł  

b) Aneks z dnia 06.09.2012 do umowy na realizację projektu Likwidacja skutków powodzi w gminie Szczucin 

– odbudowa i modernizacja infrastruktury komunikacyjnej, kwota : 5 863 727,00 zł  

c) Aneks z dnia 07.09.2012 do umowy na realizację projektu : Likwidacja skutków powodzi w gminie Szczucin 

– infrastruktura społeczna, kulturalna i sportowa, kwota 86 831,00 zł  

d) Dotacje Partnerów projektu uczestniczących w projekcie : Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów 

zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego”, kwota : 4 586 590,00 zł  

e) Rezygnacja z zadania Inwestycyjnego : Termomodernizacja budynku komunalnego usytuowanego na działce 

nr ewid. 487/7 w m. Szczucin, dotacja z NFOŚi GW , kwota 600 000,00 zł  

f) Aneks do umowy partnerskiej na realizację zadania POKL : „Moja Rodzina to siła – nie jesteś sam”, kwota 

43 130,00 zł  

2) Zwiększa się dochody i wydatki majątkowe o kwotę 74 504, tab. nr 1 i 2 do uchwały  

a) Uchwała Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24.09.2012 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Szczucin na zadanie bieżące „remont rowu odwadniającego DW nr 982 na odcinku 

Świdrówka Wola Szczucińska – Borki” , kwota 70 000,00 zł  

b) Zarządzenie Wojewody Małopolskiego nr 421/12 z dnia 23.10.12 zwiększenie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na  

– Wypłatę zasiłków okresowych, kwota 2 439,00 zł  

– Wypłatę zasiłków stałych, kwota 2 065,00 zł  

3) Zmniejsza się przychody i wydatki budżetu o kwotę : 720 348 zł, jak w tabeli nr 4 i 2 do uchwały,  

a) Pożyczka WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne „Zabezpieczenie odpadów azbestowych na terenie gminy 

Szczucin, etap IV, kwota: 583 646,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7477



b) Kredyt komercyjny na zadanie inwestycyjne „Zabezpieczenie odpadów azbestowych na terenie gminy 

Szczucin, etap IV”, kwota 136 702,00 zł  

4) Zwiększa się przychody i wydatki budżetu o kwotę 101 723,00 jak tab. nr 3 i 2 do uchwały  

a) Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, kwota 101 723 zł  

§ 2. W związku z §1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 618 625,00.  

- Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek :  

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu, kwota 2 094 646 zł,00 zł  

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 47 582,00 zł  

§ 3. Dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych jak w tab nr 1 i 2  

do uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi w §1 i §2. w Uchwale Rady Miejskiej nr XIII/133/2011 

z dnia 30.12.2011 wprowadza się następujące zmiany: tabela nr 2a „Wydatki majątkowe na 2012 rok” 

otrzymuje brzmienie tab. nr 5 ,tab. nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczucin na 2012r. otrzymuje 

brzmienie tab. nr 6.  

§ 5. 1) Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 0050.1.29.2012 z dnia 22.10.2012.  

po stronie dochodów, kwota:61 980 168,07 zł  

– Zwiększenie dochodów, tab. nr 1      +  533 692,00zł  

– Zmniejszenie dochodów, tab. nr 1      -  12 175 622,00zł  

- Budżet po zmianach po stronie dochodów:      50 338 238,07zł  

2) Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 0050.1. 29.2012 z dnia 22.10.2012. .  

po stronie wydatków, kwota:64 693 439,07 zł  

– Zwiększenie wydatków, tab. nr 2       + 806 475,00 zł  

– Zmniejszenie wydatków, tab. nr 2       -13 067 030,00 zł  

- Budżet Gminy po stronie wydatków:      52 432 884,07zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7477



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/219/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7477



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7477



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/219/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

 

Zmiany do tabeli nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Szczucin na 2012r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7477



 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/219/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/219/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7477



Tabela Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/219/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7477



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7477



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Tabela Nr 6  
do Uchwały Nr XIX/219/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 8 listopada 2012 rok 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7477


		2012-12-17T17:16:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




